HSBCnet Packages Tariff

(Exclusive of 10% VAT - Effective 01 Feb 2022)
Package 3 - Domestic

Installation fee (one-time charge - inclusive 5 accounts) Waived
Monthly fee 200 000VND/ month (~USD10)
Additional fee
Security device 300 000VND/device (~*USD15)
Additional account 100 000VND/ account / month (~USD5)

1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi

Onsite training (optional)

Package 2 - International

Installation fee (one-time charge - inclusive 5 accounts) Waived
Monthly fee 800 000VND/ month (~USD40)
Additional fee
Security device 300 000VND/device(~USD15)
Additional account 200 000VND/ account / month (~USD10)

1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi

Onsite training (optional)

Package 1 - Full

Installation fee (one-time charge - unlimited number of accounts) Waived
Monthly fee 1,500,000VND/ month (~USD75)
Additional fee
Security device 300,000VND/device (~USD15)
Additional account Waived

1,500,000 - within HCMC / Hanoi
3,000,000 - outsite HCMC / Hanoi

Onsite training (optional)




Biéu Phi HSBCnet

(Chwa bao gom 10% VAT - Hiéu lwc tir 01/02/2022)

Goéi 3 - Dich vu tai khoan trong nwéc

Phi cai dat hé théng (thu mdt [an — d3 bao gdm 5 tai khoan) Mién phf
Phi hang thang 200.000VND/ thang (~USD10)
Céc phi khac
Thiét bi bao mat 300.000VND/thiét bj (~USD15)
Ding ki tham tai khoan 100.000VND/ tai khoan / thang (~USD5)

1.500.000 — trong thanh phd H6 Chi Minh/ Ha N&i

Hb tro tai van phong cla khach hang (tly chon) R
3.000.000 — Ngoai tinh

Géi 2 - Dich vu tai khoan quéc té

Phi cai d3t hé théng (thu mét [an — d3 bao gbdm 5 tai khoan) I\/Iién phl'
Phi hang thang 800.000VND/ thang (~USD40)
Cac phi khac
Thiét bi bdo mat 300.000VND/thiét bj (~USD15)
Ding ki thém tai khoan 200.000VND/ tai khodn / thang (~USD10)

1.500.000 — trong thanh phd H6 Chi Minh/ Ha Noi
3.000.000 — Ngoai tinh

HO trg tai vin phong cla khach hang (tuy chon)

Goi 1 - Tron goi

Phi cai dat hé théng (thu mot 1an — khéng gidi han s8 lugng tai

khodn) Mien phi
Phi hang thang 1.500.000VND/ thang (~USD75)
Céc phi khac
Thiét bi bao mat 300.000VND/thiét bj (~USD15)
Ding ki thém tai khoan Mién phi

1.500.000 — trong thanh phd H6 Chi Minh/ Ha Noi
3.000.000 — Ngoai tinh

Hb tro tai vin phong cla khach hang (tuy chon)




